
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

Від 20.12.2016 р.                                          № 643 
 
Про питання, які розглядалися  
на засіданні громадської комісії 
з житлових питань  
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у п. 2 ст. 30 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в Україні”, делегованих повноважень, 

зазначених у п. 8 ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, керуючись ст.ст. 127-130 Житлового кодексу Української РСР, 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм житлових приміщень в Українській РСР, затвердженими 

Постановою Ради Міністрів Української РСР та Української 

республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 № 470 (надалі - 

Правила квартирного обліку), на підставі рішення восьмої сесії 

Комсомольської міської ради п'ятого скликання від 16.11.2006 “Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою” зі 

змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції громадської комісії з 

житлових питань (витяг з протоколу № 14 від 06.12.2016), виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Взяти на квартирний облік гр. Федоровича Давида Петровича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до        

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Включити гр. Федоровича Давида Петровича зі складом сім’ї 1 особа 

на пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

2. Взяти на квартирний облік гр. Мургу Олександра Миколайовича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до        

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Включити гр. Мургу Олександра Миколайовича зі складом сім’ї           

1 особа на пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину, 

позбавлену батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил 

квартирного обліку. 

3. Взяти на квартирний облік гр. Бурлаку Ігоря Олександровича зі 

складом сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до        

п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку. 

4. Додатково включити до списку першочерговості, як сім’ю учасника 

бойових дій, гр. Балу Василя Васильовича зі складом сім’ї 3 особи (заявник, 

дружина, син) відповідно до п. 44 Правил квартирного обліку.  

5. Взяти на квартирний облік та включити до списку черговості разом з         

гр. Гунько Наталією Сергіївною її сина – гр. Гунька Матвія Сергійовича 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку.  

6. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 3,    

кім. 614 житловою площею 11,9 кв.м гр. Великому Костянтину Юрійовичу 

на склад сім’ї 1 особа. 

7. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, 

б. 30, сек. 9, кім. 2 житловою площею 12,0 кв.м гр. Гратевич Людмилі 

Василівні на склад сім’ї 2 особи (заявник, чоловік). 

8. Надати дозвіл на продовження дії договору тимчасового проживання 

у к. № 411 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017 гр. Цис 

Наталії Вікторівні. 

9. Надати дозвіл на укладення договору тимчасового проживання у     к. 

№ 517 гуртожитку по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017 гр. Третяку 

Олександру Дмитровичу. 

10. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 3, 

кім. 224 житловою площею 44,7 кв.м гр. Долженко Галині Анатоліївні на 

склад сім’ї 4 особи (заявник, дочка, зять, онука). 

Вважати таким, що втратив чинність п. 14 рішення виконавчого 

комітету Комсомольської міської ради Полтавської області від 26.08.2014     

№ 486 «Про питання квартирного та кооперативного обліку, надання кімнат 

у гуртожитках».  

11. Внести зміни до рішення виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області від 25.10.2016 № 566 

«Про питання квартирного обліку, надання ордерів на жилу площу у 

гуртожитках», а саме пункти 4.1. - 4.7. викласти в новій редакції: 

«4.1. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 18, кім. 1 житловою площею 21,7 кв.м гр. Тимченко Ользі 

Михайлівні на склад сім’ї 1 особа.  

4.2. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 18, кім. 2 житловою площею 22,2 кв.м гр. Танській Юлії 

Олександрівні на склад сім’ї 3 особи (заявник, чоловік, син).  

4.3. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 17, кім. 2 житловою площею 15,9 кв.м гр. Старушко Маргариті 

Сергіївні на склад сім’ї 2 особи (заявник, дочка). 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



4.4. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 17, кім. 3 житловою площею 14,6 кв.м гр. Охоті Ганні Русланівні на 

склад сім’ї 1 особа. 

4.5. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,    

б. 5, сек. 10, кім. 3 житловою площею 21,1 кв.м гр. Шуляку Антону 

Анатолійовичу на склад сім’ї 4 особи (заявник, дружина, дві дочки). 

4.6. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 17, кім. 1 житловою площею 21,1 кв.м гр. Іванову Івану 

Олексійовичу на склад сім’ї 1 особа. 

4.7. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 18, кім. 3 житловою площею 21,2 кв.м гр. Клеваній Олені Вікторівні 

на склад сім’ї 4 особи (заявник, чоловік, два сини).» 

Пункт 4.8. рішення вважати таким, що втратив чинність. 

 
 
 
 
Міський голова        (підписано)    Д.Г. Биков 
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

ВИТЯГ З ПРОТОКОЛУ № 14 

засідання громадської комісії з житлових питань 

виконкому Горішньоплавнівської міськради Полтавської області 

 

06.12.2016          м. Горішні Плавні 

 

Присутні: голова комісії: Муха Ю.М. 

Секретар: Киричок І.О.,  

члени комісії: Аксьонова Т.А., Бабіч Л.В., Дерій С.М., Концебовська О.В., 

Луцій А.С., Овчиннікова О.В., Таран О.П., Чернявська С.П., 

в ідсутні:  Ганзін Г.В., 

запрошені: Великий К.Ю., Долженко Г.А. 

 

Порядок денний:  

 

1. Про питання квартирного обліку. 

2. Про кімнати у гуртожитках. 

3. Про погодження реєстрації. 

 

1. Про питання квартирного обліку. 

 

СЛУХАЛИ: про розгляд заяв з питань квартирного обліку. 

ДОПОВІДАЄ: начальник житлового відділу Киричок І.О. 
 

1.1. Розглянуто клопотання служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області про взяття на квартирний облік та включення до списків 

черговості та позачерговості неповнолітнього гр. Федоровича Давида 
Петровича, 2000 р.н. Гр. Федорович Д.П. має статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування, та перебуває на обліку служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області. Гр. Федорович Д.П. на період навчання зареєстрований 

у гуртожитку спеціалізованої школи-інтернату І-ІІІ ступенів  

ім. А.С. Макаренка за адресою: м. Кременчук, вул. 3-х Космонавтів, б. 2.  

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради: 

- взяти на квартирний облік гр. Федоровича Давида Петровича зі складом 

сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до п.п. 13, 15 

Правил квартирного обліку; 

- включити гр. Федоровича Давида Петровича зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



1.2. Розглянуто клопотання служби у справах дітей, сім’ї та молодіжної 

політики виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської області про взяття на квартирний облік та включення до списків 

черговості та позачерговості неповнолітнього гр. Мурги Олександра 
Миколайовича, 2000 р.н. Гр. Мурга О.М. має статус дитини, позбавленої 

батьківського піклування, та перебуває на обліку служби у справах дітей, 

сім’ї та молодіжної політики виконкому Горішньоплавнівської міськради 

Полтавської області. Гр. Мурга О.М. зареєстрований у гуртожитку за 

адресою: вул. Портова, б. 1, к. 809 зі складом сім’ї 3 особи (заявник, мати, 

бабуся). Гр. Мурга О.М. навчається у Професійному будівельному ліцеї за 

спеціальністю штукатур, маляр з 01.09.2015 по 30.06.2018. 

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради: 

- взяти на квартирний облік гр. Мургу Олександра Миколайовича зі складом 

сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до п.п. 13, 15 

Правил квартирного обліку; 

- включити гр. Мургу Олександра Миколайовичу зі складом сім’ї 1 особа на 

пільгових підставах до списку позачерговості, як дитину, позбавлену 

батьківського піклування, відповідно до п. 46 Правил квартирного обліку. 

 

1.3. Розглянуто заяву гр. Бурлаки Ігоря Олександровича, 1988 р.н., про 

взяття на квартирний облік та включення до списку черговості зі складом 

сім’ї 1 особа. Гр. Бурлака І.О. зареєстрований у приватній двокімнатній 

квартирі житловою площею 27,4 кв.м за адресою: вул. Космонавтів, б. 17,   

кв. 37 зі складом сім’ї 3 особи (заявник, мати, сестра 1991 р.н. (одружена)). 

Гр. Бурлака І.О. працює помічником машиніста екскаватора у кар’єрі у ПрАТ 

«Полтавський ГЗК». 

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  

- взяти на квартирний облік гр. Бурлаку Ігоря Олександровича зі складом 

сім’ї 1 особа та включити до списку черговості відповідно до п.п. 13, 15 

Правил квартирного обліку. 

 

1.4. Розглянуто заяву гр. Бали Василя Васильовича про додаткове 

включення до списку першочерговості, як сім’ю учасника бойових дій.        

Гр. Бала В.В. перебуває на квартирному обліку з 26.07.2016 та включений до 

списку першочерговості, як працівник поліції, зі складом сім’ї 3 особи 

(заявник, дружина, син). Зареєстрований у гуртожитку за адресою:             

вул. Миру, буд. 4, к. 121 зі складом сім’ї 3 особи (заявник, дружина, 

син 2016 р.н.,). Працює на посаді старшини відділення поліції № 2 

Кременчуцького відділу поліції ГУ в Полтавській обл.  

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради додатково включити 

до списку першочерговості, як сім’ю учасника бойових дій, гр. Балу Василя 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Васильовича зі складом сім’ї 3 особи (заявник, дружина, син) відповідно до 

п. 44 Правил квартирного обліку.  

 

1.5. Розглянуто заяву гр. Гунько Наталії Сергіївни, 1986 р.н., про взяття на 

квартирний облік та включення до списку черговості її сина гр. Гунька 

Матвія Сергійовича, 2016 р.н. Гр. Гунько Н.С. перебуває на квартирному 

обліку з 22.06.2016 зі складом сім’ї 2 особи (заявник, син). Гр. Гунько Н.С. 

зареєстрована у двокімнатній квартирі житловою площею 28,4 кв.м за 

адресою: просп. Героїв Дніпра, б. 72, кв. 144 зі складом сім’ї 6 осіб (заявник, 

два сини, мати, сестра, племінниця). Гр. Гунько Н.С. працює бухгалтером у 

ФОП Штейки О.Л.   

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради:  

- взяти на квартирний облік та включити до списку черговості разом з         

гр. Гунько Наталією Сергіївною її сина – гр. Гунька Матвія Сергійовича 

відповідно до п.п. 13, 15 Правил квартирного обліку.  

 

2. Про кімнати у гуртожитках. 

 

СЛУХАЛИ: про надання кімнат у гуртожитках на умовах найму, договору 

тимчасового проживання, взяття громадян на облік осіб, які потребують 

кімнату у гуртожитку, про надання ордерів на жиле приміщення. 

ДОПОВІДАЄ: начальник житлового відділу Киричок І.О. 

 

2.1. Повторно розглянуто звернення гр. Великого Костянтина Юрійовича 

щодо надання кімнати № 614 гуртожитку по вул. Портова, б. 3.  

Гр. Великий К.Ю. разом з матір’ю зареєстрований за адресою: вул. Леніна,  

б. 30, сек. 23, к. 1 (15,3 кв.м), одружений, має дитину.  

На засіданні комісії від 13.05.2015 було надано дозвіл на користування 

кімнатою № 614 (11,9 кв.м) у гуртожитку по вул. Портова, б. 3 на умовах, 

передбачених договором тимчасового проживання, гр. Великому Костянтину 

Юрійовичу з поступовим погашенням заборгованості за житлово-комунальні 

послуги за обидві кімнати. 

Заборгованість за житлово-комунальні послуги складала: 

 

- вул. Портова, б. 3, к. 614 - 7229 грн. (травень 2015) 

- просп. Г. Дніпра, б. 30, сек. 23, к. 1- 36282,75 грн. (вересень 2015) 

Станом на 16.08.2016: вул. Портова, б. 3, к. 614 – 1014,15 грн. 

Просп. Г. Дніпра, б. 30, сек. 23, к. 1 – 18754,14 грн. Був – 24387,00 грн.   

Станом на 01.11.2016: вул. Портова, б. 3, к. 614 – 729,05 грн. 

Просп. Г.Дніпра, б. 30, сек. 23, к. 1 – 18753,13 грн.  

Станом на 01.12.2016: вул. Портова, б. 3, к. 614 – грн. 
ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради надати ордер на 

жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 3, кім. 614 житловою площею 

11,9 кв.м гр. Великому Костянтину Юрійовичу на склад сім’ї 1 особа. 

 

2.2. Розглянуто звернення гр. Гратевич Людмили Василівни щодо надання 

ордеру на жилу площу в гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, буд. 30, сек. 9, 

кімната № 2 (12,0 кв.м) на склад сім’ї 2 особи (заявник, чоловік). 

Користуються зазначеною кімнатою за договором тимчасового проживання з 

серпня 2016 року. Гр. Гратевич Л.В. працює у виконкомі 

Горішньоплавнівської міськради Полтавської області на посаді 

прибиральника службових приміщень. Зареєстрована у цій же секції у к. № 6 

зі складом сім’ї 5 осіб (заявник, чоловік, два сини, онука). Заборгованість за 

житлово-комунальні послуги відсутня (погасили всю заборгованість). 

Заборгованість за к. 6 – 4667,11 грн. Сплатила по к. 2 - 3186,00 грн., по к. 6 – 

5000,00 грн. 

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно.  

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради надати ордер на 

жилу площу в гуртожитку по просп. Героїв Дніпра, б. 30, сек. 9, кім. 2 

житловою площею 12,0 кв.м гр. Гратевич Людмилі Василівні на склад сім’ї 2 

особи (заявник, чоловік). 

 

2.3. Звільнилась кімната № 411 у гуртожитку по вул. Миру, б. 8 житловою 

площею 14,4 кв.м. Основний наймач гр. Смірнова Н.С. визнана такою, що 

втратила право користування жилим приміщенням згідно з рішенням 

Комсомольського міського суду. Заборгованість за житлово-комунальні 

послуги відсутня.  

Розглянуто клопотання КЖРЕП № 1 щодо надання ордеру на к. № 411 по 

вул. Миру, 8 гр. Цис Наталії Вікторівні – робітнику з комплексного 

прибирання та утримання будинків з прилеглими територіями. Користується 

зазначеною кімнатою з серпня 2016 року. Склад сім’ї 2 особи (вона, дочка 

2014 р.н.).  

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради надати дозвіл на 

продовження дії договору тимчасового проживання у к. № 411 гуртожитку 

по вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017 гр. Цис Наталії Вікторівні. 

 

2.6. Звільнилась кімната № 517 у гуртожитку по вул. Миру, б. 8 житловою 

площею 13,1 кв.м. Зазначена кімната використовувалась працівниками ТОВ 

«Комсомольськхліб Плюс» за договором тимчасового проживання. На даний 

час в кімнаті не проживають, за житлово-комунальні послуги не сплачували. 

Заборгованість за послуги КЖРЕП № 1 – 868,86 грн., за послуги КТЕ – 

889,94 грн.  

 

2.5.1. Розглянуто клопотання КЖРЕП № 1 щодо надання дозволу для 

тимчасового проживання у кімнаті № 517 у гуртожитку по вул. Миру, 8 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



слюсарю-сантехніку 4 розряду гр. Третяку Олександру Дмитровичу, 1975 р.н. 

Працює з 29.08.2002. Склад сім’ї 1 особа.   

ГОЛОСУВАЛИ: одноголосно. 

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради надати дозвіл на 

укладення договору тимчасового проживання у к. № 517 гуртожитку по      

вул. Миру, б. 8 на строк до 31.12.2017 гр. Третяку Олександру Дмитровичу. 

 

2.6. Розглянуто звернення гр. Долженко Галини Анатоліївни щодо надання 

ордеру на кімнату № 224, з урахуванням додаткової площі приєднаних 

кімнат. Гр. Долженко Г.А. пенсіонерка. Зареєстрована у к. 224 по               

вул. Портова, 3 житловою площею 11,3 кв.м зі складом сім’ї 3 особи 

(заявник, дочка, онука 2002 р.н.). Заборгованості по сплаті за житлово-

комунальні послуги немає.  

ГОЛОСУВАЛИ: 2 – утримались, 8 - за. 

ПОСТАНОВИЛИ: пропонувати виконкому міської ради: 

- надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Портова, б. 3, кім. 224 

житловою площею 44,7 кв.м гр. Долженко Галині Анатоліївні на склад сім’ї 4 

особи (заявник, дочка, зять, онука); 

- вважати таким, що втратив чинність п. 14 рішення Комсомольської міської 

ради Полтавської області «Про питання квартирного та кооперативного 

обліку, надання кімнат у гуртожитках» від 26.08.2014 № 486. 

 

2.7. У зв’язку з виготовленням технічної документації змінилася площа 

кімнат, у зв’язку з чим необхідно внести відповідні зміни до рішення 

виконавчого комітету. 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 25.10.2016 № 566 «Про питання 

квартирного обліку, надання ордерів на жилу площу у гуртожитках», а саме 

пункти 4.1., 4.2., 4.3., 4.4., 4.5., 4.6., 4.7., 4.8. викласти в новій редакції: 

«4.1. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,    

б. 5, сек. 10, кім. 3 житловою площею 21,1 кв.м гр. Шуляку Антону 

Анатолійовичу на склад сім’ї 4 особи (заявник, дружина, дві дочки). 

4.2. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 17, кім. 1 житловою площею 21,1 кв.м гр. Іванову Івану 

Олексійовичу на склад сім’ї 1 особа. 

4.3. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 17, кім. 2 житловою площею 15,9 кв.м гр. Старушко Маргариті 

Сергіївні на склад сім’ї 2 особи (заявник, дочка). 

4.4. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 17, кім. 3 житловою площею 14,6 кв.м гр. Охоті Ганні Русланівні на 

склад сім’ї 1 особа. 

4.5. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 18, кім. 1 житловою площею 21,7 кв.м гр. Тимченко Ользі 

Михайлівні на склад сім’ї 1 особа. 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



4.6. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 18, кім. 2 житловою площею 22,2 кв.м гр. Танській Юлії 

Олександрівні на склад сім’ї 3 особи (заявник, чоловік, син). 

4.7. Надати ордер на жилу площу в гуртожитку по вул. Космонавтів,   

б. 5, сек. 18, кім. 3 житловою площею 21,2 кв.м гр. Клеваній Олені Вікторівні 

на склад сім’ї 4 особи (заявник, чоловік, два сини).» 

 

 

 

 

Голова комісії        Ю.М. Муха 

 

 

Секретар                 І.О. Киричок 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


